
 
Turawa, dnia 25.10.2024 r. 

Zamawiający: 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Turawa 

NIP:   991-04-51-595 

Miejscowość: 46-045 Turawa 

Adres:  Opolska 39 c 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ I OBIEKTÓW GMINY TURAWA I JEJ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH NA LATA 2025-2026 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
Część 1 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Turawa w roku 2025 kwotę 147 732,63 zł brutto,  
Część 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Turawa i jej jednostek organizacyjnych w roku 2025 kwotę 229 791,16 zł brutto. 
Część 3 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Turawa w roku 2026 kwotę 155 422,41 zł brutto,  
Część 4 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Turawa i jej jednostek organizacyjnych w roku 2026 kwotę 241 755,69 zł brutto. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1320) zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 

Część 1 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Turawa w roku 2025  

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

[zł/MWh] Zużycie Cena oferty brutto 

1 PGE Obrót SA 8 marca 6, 35-959 Rzeszów 8130268082 duże 526,00 zł 236,927         153 287,03 zł  

2 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. Łagiewnicka 60, 30,417 Kraków 6762337735 duże 495,50 zł 236,927         144 398,72 zł  

3 ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2 2, 02 627 Warszawa 5262725362 małe 568,00 zł 236,927         165 526,68 zł  

4 Audax Renewables Polska sp. z o.o. Żórawia 6/12, 00-503 Warszawa 5272609597 średnie 510,30 zł 236,927         148 711,74 zł  

5 Hekla Energy sp. z o.o. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa 6793212199 średnie 472,00 zł 236,927         137 550,34 zł  

6 Elektra S.A Szamocka 8; 01-748 Warszawa 7010379536 małe 480,80 zł 236,927         140 114,84 zł  

 

średnia ze złożonych ofert           148 264,89 zł  

stosunek najlepszej oferty do średniej ze złożonych ofert 92,77% 

oszacowanie 147 732,63 zł 

stosunek najlepszej oferty do oszacowania 93,11% 

 
 



Część 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Turawa i jej jednostek organizacyjnych w roku 2025  

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

[zł/MWh] Zużycie Cena oferty brutto 

1 PGE Obrót SA 8 marca 6, 35-959 Rzeszów 8130268082 duże 482,00 zł 357,883         212 174,52 zł  

2 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. Łagiewnicka 60, 30,417 Kraków 6762337735 duże 482,30 zł 357,883         212 306,57 zł  

3 ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2 2, 02 627 Warszawa 5262725362 małe 568,00 zł 357,883         250 031,38 zł  

4 Audax Renewables Polska sp. z o.o. Żórawia 6/12, 00-503 Warszawa 5272609597 średnie 511,30 zł 357,883         225 072,26 zł  

5 Hekla Energy sp. z o.o. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa 6793212199 średnie 474,22 zł 357,883         208 749,79 zł  

6 Elektra S.A Szamocka 8; 01-748 Warszawa 7010379536 małe 502,20 zł 357,883         221 066,48 zł  

7 RENPRO Spółka z o.o. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 8542166221 małe 485,47 zł 357,883         213 702,00 zł  

 

średnia ze złożonych ofert           220 443,28 zł  

stosunek najlepszej oferty do średniej ze złożonych ofert 94,70% 

oszacowanie 229 791,16 zł 

stosunek najlepszej oferty do oszacowania 90,84% 

 
Część 3 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Turawa w roku 2026  

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

[zł/MWh] Zużycie Cena oferty brutto 

1 PGE Obrót SA 8 marca 6, 35-959 Rzeszów 8130268082 duże 564,00 zł 236,927         164 361,00 zł  

2 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. Łagiewnicka 60, 30,417 Kraków 6762337735 duże 544,30 zł 236,927         158 620,03 zł  

3 ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2 2, 02 627 Warszawa 5262725362 małe 568,00 zł 236,927         165 526,68 zł  

4 Audax Renewables Polska sp. z o.o. Żórawia 6/12, 00-503 Warszawa 5272609597 średnie 520,30 zł 236,927         151 625,94 zł  

5 Hekla Energy sp. z o.o. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa 6793212199 średnie 512,20 zł 236,927         149 265,43 zł  

6 Elektra S.A Szamocka 8; 01-748 Warszawa 7010379536 małe 477,60 zł 236,927         139 182,29 zł  

 

średnia ze złożonych ofert           154 763,56 zł  

stosunek najlepszej oferty do średniej ze złożonych ofert 89,93% 

oszacowanie 155 422,41 zł 

stosunek najlepszej oferty do oszacowania 89,55% 

 
 
 
 
 



Część 4 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Turawa i jej jednostek organizacyjnych w roku 2026  

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 

jednostkowa 

netto 

[zł/MWh] Zużycie Cena oferty brutto 

1 PGE Obrót SA 8 marca 6, 35-959 Rzeszów 8130268082 duże 509,00 zł 357,883         224 059,81 zł  

2 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. Łagiewnicka 60, 30,417 Kraków 6762337735 duże 525,50 zł 357,883         231 323,05 zł  

3 ONE SA Adama Naruszewicza 27 lok. 2 2, 02 627 Warszawa 5262725362 małe 568,00 zł 357,883         250 031,38 zł  

4 Audax Renewables Polska sp. z o.o. Żórawia 6/12, 00-503 Warszawa 5272609597 średnie 521,70 zł 357,883         229 650,30 zł  

5 Hekla Energy sp. z o.o. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa 6793212199 średnie 541,57 zł 357,883         238 397,00 zł  

6 Elektra S.A Szamocka 8; 01-748 Warszawa 7010379536 małe 500,40 zł 357,883         220 274,12 zł  

7 RENPRO Spółka z o.o. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 8542166221 małe 508,27 zł 357,883         223 738,47 zł  

 

średnia ze złożonych ofert           231 067,73 zł  

stosunek najlepszej oferty do średniej ze złożonych ofert 95,33% 

oszacowanie 241 755,69 zł 

stosunek najlepszej oferty do oszacowania 91,11% 

 
 

        
                                                 ……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-10-25T09:02:47+0000




